РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024 г.                            г. Западная Двина                                 №   26

 О внесении изменений в постановление
 администрации Западнодвинского района
 Тверской области  от 06.11.2020г. №213
 «О муниципальной программе
 Западнодвинского муниципального округа
Тверской области «Муниципальное управление»
 на 2021-2026 годы»

       Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 06.11.2020г.№ 213 «О муниципальной программе  Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Муниципальное управление» на 2021-2026 годы» (далее - Программа), следующие изменения:
	 1.1. в паспорте Программы: раздел «Источники финансирования муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области по годам ее реализации» читать в следующей редакции:
«2021 год -  42 919,8 тыс. рублей, в том числе:
41 230,1 тыс. рублей - за счет средств бюджета округа,
529,6 тыс.рублей- за счет федерального бюджета;
1 160,1 тыс. рублей – за счет средств областного бюджета;
2022 год -  44 194,1   тыс. рублей, в том числе:
42 158,3  тыс. рублей - за счет средств бюджета округа,
890,9  тыс.рублей – за счет федерального бюджета;
1 144,9 тыс.руб.- за счет средств областного бюджета
2023 год – 53 443,0 тыс. рублей, в том числе:
51 372,4 тыс. рублей - за счет средств бюджета округа;
1 199,7 тыс.рублей – за счет средств областного бюджета;
870,9 тыс. рублей - за счет федерального бюджета;
2024 год -   47 053,4 тыс. рублей, в том числе:
45 078,9 тыс. рублей - за счет средств бюджета округа;
1 010,3 тыс.рублей – за счет средств областного бюджета;
964,2 тыс.рублей – за счет средств федерального бюджета;
2025 год -  47 042,6 тыс. рублей, в том числе:
45 053,9 тыс. рублей - за счет средств бюджета округа;
1 010,3 тыс.рублей – за счет средств областного бюджета;
978,4 тыс. рублей – за счет средств федерального бюджета;
2026 год -   47 066,6 тыс. рублей, в том числе:
45 028,9 тыс. рублей - за счет средств бюджета округа;
1 027,4 тыс.рублей – за счет средств федерального бюджета;
1 010,3тыс. рублей – за счет средств областного бюджета»;
     1.2. раздел «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы» читать в следующей редакции:
«Подпрограмма 1, в том числе:
2021 год -   520,3 тыс. рублей;
2022 год -   547,6 тыс. рублей;
2023 год -   554,1 тыс. рублей;
2024 год -   548,6 тыс. рублей;
2025 год -   548,6 тыс. рублей;
2026 год-    548,6 тыс. рублей.
подпрограмма 2, в том числе:
2021 год -       3 271,5 тыс. рублей;
2022 год -       3 468,2 тыс. рублей;
2023 год -       2 489,7 тыс. рублей;
2024 год -       2 510,3 тыс. рублей;
2025 год -       2 510,3 тыс. рублей;
2026 год -       2 510,3 тыс. рублей.
подпрограмма 3, в том числе:
2021 год -     13 063,3 тыс. рублей;
2022 год -     13 797,1тыс. рублей;
2023 год -     14 225,0 тыс. рублей;
2024 год -     15 422,0 тыс. рублей;
2025 год -     15 411,2 тыс. рублей;
2026 год -     15 435,2 тыс. рублей.
обеспечивающая подпрограмма, в том числе:
2021 год -   26 064,7  тыс. рублей;
2022 год -   26 381,2  тыс. рублей;
2023 год -   36 174,2  тыс. рублей;
2024 год -   28 572,5  тыс. рублей;
2025 год -   28 572,5  тыс. рублей;
2026 год -   28 572,5  тыс. рублей»;
     1.3 раздел «Источники финансирования подпрограммы 2 по годам реализации» изложить в следующей редакции:
«2021 год – 3 271,5 тыс. рублей, в том числе:
2 111,4 тыс. рублей- за счет средств бюджета округа;
1 160,1 тыс.рублей – за счет средств областного бюджета;
2022 год – 3 468,2 тыс. рублей, в том числе:
2 323,3 тыс. рублей - за счет средств бюджета округа;
1 144,9 тыс.руб.- за счет средств областного бюджета;
2023 год – 2 489,7 тыс. рублей, в том числе:
1 290,00 тыс. рублей - за счет средств бюджета округа;
1 199,7 тыс. рублей – за счет средств областного бюджета;
2024 год -  2 510,3 тыс. рублей, в том числе:
1500,0 тыс. рублей - за счет средств бюджета округа;
1 010,3 тыс.рублей – за счет средств областного бюджета;
2025 год – 2 510,3 тыс. рублей, в том числе:
1500,0 тыс. рублей - за счет средств бюджета округа;
1 010,3 тыс.рублей – за счет средств областного бюджета;
2026 год – 2 510,3 тыс. рублей, в том числе:
1 500,0 тыс. рублей - за счет средств бюджета округа;
1 010,3 тыс.рублей за счет средств областного бюджета»;
      1.4 раздел «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 2 по годам реализации» изложить в следующей редакции:
«Задача 1 подпрограммы 2, в том числе:
2021 год – 2 230,1 тыс. рублей;
2022 год – 2 214,9 тыс. рублей;
2023 год – 2 489,7 тыс. рублей;
2024 год – 2 510,3 тыс. рублей;
2025 год – 2 510,3 тыс. рублей;
2026 год – 2 510,3 тыс. рублей;
Задача 2 подпрограммы 2, в том числе
2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей;
2023 год - 0,0 тыс. рублей;
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей;
Задача 3 подпрограммы 2, в том числе:
2021 год – 1 041,4 тыс. рублей;
2022 год – 1 253,3 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей;
2025 год – 0,00 тыс. рублей;
2026 год -  0,00 тыс. рублей»;
       2.Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы»  к Программе утвердить в новой редакции (Приложение).
      3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29

.01

.20

2

4

г.

г.

Западная Двина                                 №

26

О

внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского района

Тверской области  от 0

6

.11.20

20

г.

№

2

13

«

О муниципальной программе

Западнодвинск

ого муниципального округа

Тверской

области

«Муниципальное управление

»

на 20

21

-

202

6

годы

»

А

дминистрация

Запа

днодвинского

муниципального округа

Тверской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.Внести в постановление администрации Западнодвинского района

Твер

ской области от

06

.11.20

20

г.№

2

13

«

О муниципальной программе

Западнодвинск

ого муниципального округа

Тверск

ой области

«Муниципальное управление

» на 20

21

-

202

6

годы

»

(далее

-

Программа),

следующие изменения:

1.1.

в паспорте Программы

:

раздел «Источники финансирования

муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский

муниципальный округ

Тверской области по годам ее реализации»

читать в

следующей редакции

:

«

2021 год

-

42

919,8 тыс. рублей, в том числе:

41

230,1 тыс.

рублей

-

за счет средств бюджета

округа

,

529,6 тыс.рублей

-

за счет федерального бюджета;

1

160,1 тыс.

рублей

–

за счет средств областного бюджета;

2022 год

-

44

194,1

тыс. рублей, в том числе:

42

158,3  тыс. рублей

-

за счет средств бюджета

округа

,

890,

9  тыс.рублей

–

за счет федерального бюджета;

1

144,9

тыс.руб.

-

за счет средств областного бюджета

2023 год

–

53

443,0

тыс. рублей, в том числе:

51

372,4

тыс. рублей

-

за счет средств бюджета

округа

;

1

199,7

тыс.рублей

–

за счет средств областного бюджета;